РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар (02) июля 202|г

Повестка дня заседания:
1, О приеМе в члены СРоА (сПС ЮР) ооО гсК <Юг-Регионсервис)
(инН 23|1,213б30) и внесении сведений в реестр членов СРоА (СПс юр>.

2. О приеме в члены сроА (СПс ЮРD ооо <Энергострим> (инн
2366О25272) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

По 1, вопросу повестки дня РВШИЛИz
1.1. Принять в члены сроА кСПС юр>, согласно пп.I л.2.7 ст.2 Положения о

членстве в Срод (спс Юр), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ооо
гсК <Юг-РеГионсервИс> (ИНН 23||213б30) и внести сведения о нем в реестр
членов СРоА (СПС ЮР).
1,.2. В соответствии с внесенным взносом В компенсационный фопд
возмещения вреда И представленными документами ооо гск <[ог-

Регионсервис) (иF+I 23l|213630) имеет право осуществлять строительство,

реконатрукцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает

шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена

саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.
Голосовuллl: кза)) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdереrcаJlLtсьD - неm,

Решенuе прuняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу дня РВШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР>, согласно лп.| л.2.7 ст.2 ПОЛОЖенИЯ О

членстве в СРоА (СПС ЮР), в тоМ числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взцосов, ооо
<ЭнергоСтрим) (ИНН 2366025272) и внести сведения о нем в реестр членоВ

СРоА (СПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонл
возмещения вреда и представленными документами ооо <энергострим)
(ИНН 2366025272) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капит€UIЬный ремонт, снос объектов капитrUIьного строительства, стоимость
которого по одномУ договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой органиЗаuИИ),

кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов
исrrользования атомной энергии

Голосовалal: кзаr, - 6, к

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

юfl$ФfФ
Раrпоrаr

23

qмбн

f,дi f

Решенuе пр
uсьD - непх.